

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 85543808

Data publicarii 04.08.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 8.345,78 RON - 8.345,78 RON

Descriere: 1 BATERIE CARMAX 110AH 1.00 536.97 536.97 2 SILICON ALB AKRIL SOUDAL 280ML 1.00 10.08 10.08 3 REGLETA 10A 4.00 3.78 15.12 4 ADAPTOR MAG 60MM MWK 1.00 16.81 16.81 5 BIT MILWAWKEE PZ2 1.00 2.94 2.94 6 DISC TAIAT LEMN 125MM 271618 1.00 7.56 7.56 7 SIGILANT ACRILIC ALB SENTOSA 280ML 3.00 11.76 35.28 8 ECOLASURE\_W\_EXTRA\_1CE\_NUC\_79\_CO.75L 2.00 26.89 53.78 9 PENSULA 30 MANER ROSU SENTOSA 1.00 4.20 4.20 10 PENSULA 40 MANER ROSU SENTOSA 1.00 4.20 4.20 11 BANDA MASCARE PREMIUM 24MM\*40M 2.00 4.20 8.40 12 SIGILANT ACRILIC ALB SENTOSA 280ML 3.00 11.76 35.28 13 SILICON ALB AKRIL SOUDAL 280ML 2.00 10.08 20.16 14 GARNITURA FLANSA 10.00 8.40 84.00 15 FLANSA ADAPTOR 80/90 10.00 79.83 798.30 16 ADAPTOR CAP LA CAP 80 10.00 42.02 420.20 17 Balama Poarta Tip T - L[mm]: 150 2.00 6.72 13.44 18 Tinci Alb Aussenweiss 40kg 10.00 38.24 382.40 19 DILUANT PT. PROD. ALCHID. D551-P0.9L 2.00 13.03 26.06 20 LAC PROT. EXTRA MAHON IC2.5L 2.00 105.04 210.08 21 PENSULA 70 MANER ROSU SENTOSA 2.00 6.72 13.44 22 Adeziv pentru polistiren Optim Dekor Adeplast, 25 kg 5.00 18.91 94.55 23 COLTAR CU PLASA 2.5M 10.00 4.20 42.00 24 SURUB PT LEMN 4,5X50 500.00 0.11 55.00 25 ADAPTOR MAG 60MM MWK 1.00 16.81 16.81 26 BIT MILWAWKEE PZ2 1.00 2.94 2.94 27 Ciment Carpat 40kg 10.00 23.95 239.50 28 PC 10 47.52 3.77 179.15 29 BANDA AVERTIZARE ROSU ALB 70X180M 2.00 18.49 36.98 30 SURUB PT. LEMN CU CAP HEXAGONAL 8X80 25.00 0.50 12.50 31 SAIBA PLATA PT. LEMN 10 25.00 0.38 9.50 32 DIBLU TOX 12/76 25.00 0.84 21.00 33 VARFURI TUBULARE 1-4